Федеральное агентство по образованию

Новокузнецкий филиал ФГОУ СПО

Томь-Усинского горноэнерготранспортного колледжа

ПРИКАЗ

«___» ___________ 2010 г.

             №

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к празднованию

65-летия Победы в Великой

Отечественной войне
В рамках подготовки к празднованию 65-летия Победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий, проводимых в Новокузнецком филиале ФГОУ СПО Томь-Усинского горноэнерготранспортного колледжа (Приложение 1)
2. Материал о подготовке к празднованию 65-летия Победы разместить на сайте Новокузнецкого филиала
Ответственный: Канке А.Н.
Срок исполнения: 27.02.2010
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. зам. директора по УВР            Балову С.Г.
Основание:  Письмо начальника управления НПО и СПО Департамента образования и

                      науки Кемеровской области Сьянова А.В.
Директор НФ ФГОУ СПО ТУГЭТК

                                   Т.Г. Малютина
С приказом ознакомлены:

________________ А.Н. Канке

                   ______________ С.С.Рубцов

       (подпись, дата)                                                                                                              (подпись, дата)

_________________ О.В. Ушакова                              ______________ Г.И. Дубровская

       (подпись, дата)                                                                                                              (подпись, дата)

_________________ Л.А.Смирнова                             ______________ Е.Г. Оленева

       (подпись, дата)                                                                                                              (подпись, дата)

_________________ Н.А. Агафонова                          ______________ Н.А. Головина

       (подпись, дата)                                                                                                              (подпись, дата)

_________________ Т.А. Койнова                              ______________ Ю.А. Медведева

       (подпись, дата)                                                                                                              (подпись, дата)

_________________ С.Н. Власов                                 ______________ И.Н. Иващенко

       (подпись, дата)                                                                                                              (подпись, дата)

Рассылка:  директор, и.о. зам. директора, учебная часть
Исп. Малютина Т.Г.